

Är du vår BRONSSPONSOR?

Järna SK bildades 1924 och fyller nästa år 100 år!

Nu har vi arbetat med att samordna alla klubbens samarbeten med sponsorer och andra främjare för att kunna erbjuda ännu mer värde från varje satsad krona.

Vi vill också bli tydligare med vad vi använder resurserna till.

Som Bronssponsor till Järna SK får du:

Synas på

...skylt antingen vid fotbollsplanen eller i ishallen (bekostas av sponsorn)

Detta ingår:

- ...5 platser till Järnaloppet (värde 1000kr)
- ...en uppställningsplats på JSK-dagen vid Järnaloppet (värde 2500kr)
- ...Diplom (inramat) som bevis på er sponsring till Järna Sportklubb
- ...använda Järna SK:s logga i egen marknadsföring

Samtidigt som du genom ditt sponsorskap visar att du vill ingå i en stolt samling av främjare som bryr sig om att skapa bättre förutsättningar för våra barn och ungdomar så får du en enkel och trevlig kanal till alla klubbens medlemmar, deras familjer och vänner, alla andra sponsorer och många tusen gästande idrottsutövare från andra föreningar.

Varje satsad krona ökar också direkt Järna SK:s möjligheter att erbjuda alla Järnas innevånare ett ännu rikare liv med munterhet, mening och motion.

Välkommen att bli en av våra stolta bronssponsorer!

**Kostnad:
5000 koronor/år**



BRONSSPONSOR

Bilaga till sponsorbrev:

Kostnaden att vara bronssponsor är 5000 kronor/år

Om ett treårigt avtal skrivs så gives 10 % rabatt på hela summan

Fördelningen av pengar inom klubben:

...3750:- (75%) går till den sektion som sålt detta sponsorbrev

...1250:- (25%) går till resterande delar av föreningen genom att gå in i HS som i sin tur sköter om alla sektioners administration och finansieras via sektionerna.

Om HS (Huvudstyrelsen) har sålt detta sponsorbrev går 50% till HS och resten (50%) går till en pott som fördelas procentuellt med antalet aktiva i sektionen/totala antalet medlemmar

I vår överenskommelse med dig som sponsor önskar vi:

...att summan betalas in enligt överenskommelse

...Kostnad för företagsskylt tillkommer första året med ett pris på ca 3000:-

...Priser som du har möjlighet att skänka till oss antingen till Järnaloppet eller andra aktiviteter som cuper och arrangemang.

Tryckmaterial för logga ska förmedlas i digitalt EPS format

